
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2017/14/01/0228

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo 2017/14/01/0228

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/20l2 Sb., občanského

zákoníku

„Přesadba stromů clony 4.40 V městském obvodě Poruba.“

I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava— Moravská Ostrava

IČ: 00848451

DIČ. CZ00845451

Příjemce (zasílací adresa):

statutární město Ostrava— městský obvod Poruba

se sídlem Ostrava— Poruba Klimkovická 55/28, PSČ 708 56

Zastoupený: Ing. Petrem Mihálikem, starostou

K podpisu zmocněn: Ing. Dalibor Malík, místostarosta

Bankovní spoj ení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1649335379/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Renata Hovjacká, zeleň

Radovan Kopal, veřejné prostranství a deratizace

dále jen objednatel

Zhotovitel: PARKSERVIS Mareš s.r.o.

se sídlem Zahradní 84,747 19 Bohuslavice

zapsán v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložky 36780

IČ: 28648285

DIČ: CZZ8648285

Zastoupený: Ing. Janem Marešem, jednatelem společnosti

Bankovní spoj ení: Raiffeisenbank, a.s.

Číslo účtu: 6126126001/5500

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jan Mareš

dále jen zhotovitel



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2017/14/01/02
28

uzavřený ke smlouvě o dílo č. 2017/14/01/0228 ze dne 12.4.2017, jejímž

předmětem je přesadba stromů clony 4.40 V městském obvodě Poruba.

II.

Smluvní strany se dohodly na změně čl IV. (Čas a místo plnění) odst.

2 smlouvy o dílo č. 2017/14/01/0228 ze dne 12.4.2017, který nově zní takto:

Ukončení prací a konečné předání a převzetí hotového
díla:

do 31.12.2017, ode dne prokazatelného převzetí díla začíná běžet

dokončovací a rozvojová péče po dobu 43 měsíců.

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. VIII. (Odpovědnost za vady,

záruka) odst. 10 smlouvy o dílo č. 2017/14/01/0228 ze dne 12.4.2017, který

nově zni takto:

Účastníci se dohodli, že V případě, kdy jakýkoliv vysazený strom

V záruční době uhyne nebo bude vykazovat projevy špatného zdravotního

stavu, aniž budou příčinou tohoto stavu prokazatelně vnější podmínky, za

v

které zhotovitel nenese odpovednost, jedná se o důvod k výměně za jinou

dřevinu, stejného druhu a kultivaru, V požadované kvalitě specifikované

v čl. 111., odst. 1 této smlouvy. Zhotovitel nenese odpovědnost ani záruku

za rostlinný materiál (přesazované stromy).

III.

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž

3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem

podpisu smluvních stran.

3. Ostatni ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

IV.

0 uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2017/14/01/0228 ze dne

2.4.2017 rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením

č. 2137/RMOb1418
/59 na své 59. schůzi dne 18.5.2017.



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2017/14/01/0228

V Ostravě-Porubě dne 1 1. -UB- 2017 V Ostravě dne 1 2 -DB- 2017

 


